
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Nadzorni odbor 

 
 

Številka: 007 - 8/ 2020 
Datum: 16. 12. 2020 

 
 
 

OBČINSKI SVET OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA 
LETO 2021 
 
 
Namen: Seznanitev občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi s Programom dela Nadzornega 
odbora Občine Zagorje ob Savi za leto 2021  
 
Pravna podlaga:  
 
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015, 
61/2020). 
 
Predlagatelj:  
 
Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi 
 
Poročevalka: 
 
Mag. Katarina Hočevar, podpredsednica nadzornega odbora 
 
 
 
       Predsednik nadzornega odbora: 
        Alojz Slavko Jelševar 
 
 
 
 
 
Prilogi: 

- Programom dela Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi za leto 2021 št. 007-
8/2020 z dne 16.12. 2020 

- predlog sklepa 
 

 

 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

 
 

Številka: 007 - 8 /2020 
Datum: 21. 12. 2020 
 
 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) in 84. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015, 61/2020) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je na svoji 13. redni seji dne 21. 12. 2020 sprejel 
naslednji 
  
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se je seznanil s Programom dela  Nadzornega odbora 
za leto 2021 št. 007 – 8/ 2020, ki ga je Nadzorni odbor sprejel na svoji 12. redni seji dne 16. 
12. 2020. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
              ŽUPAN   
                 Matjaž ŠVAGAN 

 
 
Vložiti: 

- občinski svet, arhiv 
- spis zadeve št.: 007-8/2020 

 
Vročiti: 

- Nadzorni odbor  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 
 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI     
Nadzorni odbor          

             
Številka: 007 - /2020 
Datum:  16. 12. 2019 
 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20-ZIUZEOP-A in 80/20- ZIUOOPE), Statuta Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 30/2015) 
in Poslovnika Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 12/2015 in 16/2015), 
je Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi na svoji 12. redni seji dne 16. 12. 2020 sprejel 
 

PROGRAM DELA 
NADZORNEGA ODBORA OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2021 

 

1.  

Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi skladno z 39. členom Statuta Občine Zagorje ob Savi 
(Ur. l. RS, št. 30/2015) in na podlagi 9. členom Poslovnika Nadzornega odbora Občine Zagorje 
ob Savi (Ur. l. RS, št. 12/2015 in 16/2015) določa Program dela Nadzornega odbora Občine 
Zagorje ob Savi za leto 2021, ki vsebuje letni program nadzora in na njegovi podlagi pripravljen 
predlog finančnega načrta. 
 

2. 
 

Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi bo deloval v okviru pristojnosti, ki so opredeljene v 
Statutu Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 30/2015) in v Poslovniku Nadzornega odbora 
Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 12/2015 in 16/2015), in sicer: 
 
Nadzorni odbor ima naslednje pristojnosti: 

- opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 

- nadzoruje namenskost in smotrnost porabe sredstev občinskega proračuna, 

- nadzoruje finančno in materialno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 

 
Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti ugotavlja zakonitost in pravilnost poslovanja 
občinskih organov, občinske  uprave, javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov  ter 
drugih porabnikov sredstev občinskega proračuna in pooblaščenih oseb z občinskimi javnimi 
sredstvi in občinskim premoženjem ter ocenjuje učinkovitost in gospodarnost porabe občinskih 
javnih sredstev. 
 

3. 
 
A. LETNI PROGRAM NADZORA ZA LETO 2021 
 
1. V letu 2021 Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi načrtuje predvidoma 7 (sedem) rednih 
sej.  
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


2. V skladu z določili 40. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 30/2015) in 7. in 
8. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 12/2015 in 
16/2015) načrtuje Nadzorni odbor v letu 2021 naslednje naloge: 
 

- pregled Zaključnega računa Občine Zagorje ob Savi za leto 2020, 

- podrobnejši pregled realizacije izbranih proračunskih postavk Zaključnega računa 

proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2020, 

- nadzor in pregled nad izvajanjem priporočil nadzornega odbora nadzorovanim 

organov, 

- opravil naslednje nadzore v izbranih javnih zavodih, izbrani krajevni skupnosti, izbrani 

proračunski postavki znotraj proračuna, in sicer:  

a) opravi se nadzor poslovanja za leto 2020 v Krajevni skupnosti Mlinše-Kolovrat 

(nadzor opravi predsednik nadzornega odbora Alojz Slavko Jelševar) 
 

b) opravi se nadzor realizacije proračunske postavke proračuna Občine Zagorje ob Savi 

za leto 2020 PP 01085 Sofinanciranje projektov posebnega pomena 

(nadzor opravi namestnica predsednika mag. Katarina Hočevar)  
 

c) opravi se nadzor poslovanja za leto 2020 v javnem zavodu Zavod za šport Zagorje 

(nadzor opravi član nadzornega odbora Mitja Lazar) 
 

d) opravi se nadzor poslovanja za leto 2020 v javnem zavodu Osnovna šola dr. Slavka 

Gruma 

(nadzor opravi član nadzornega odbora Albin Pražnikar) 
 

e) opravi se nadzor poslovanja za leto 2020 v javnem zavodu Glasbena šola Zagorje  

(nadzor opravi članica nadzornega odbora Ljudmila Regancin) 
 

- nadzorni odbor bo v letu 2021 obravnaval oziroma pregledal naslednja letna 

poročila javnih zavodov, krajevne skupnosti, javnih podjetij in podjetij, ki so tudi 

v lasti občine za leto 2020  

 
a) pregledal bo letno poročilo Krajevne skupnosti Izlake 

(pregled opravi predsednik nadzornega odbora Alojz Slavko Jelševar) 
 

b) pregledal bo letno poročilo Mladinskega centra Zagorje ob Savi 

(pregled opravi namestnica predsednika nadzornega odbora mag. Katarina Hočevar) 
 

c) pregledal bo letno poročilo Stanovanjskega podjetja d.o.o. Zagorje  

(pregled opravi član nadzornega odbora Albin Pražnikar) 
 

d) pregledal bo letno poročilo Osnovne šole Toneta Okrogarja 

(pregled opravi član nadzornega odbora Mitja Lazar) 
 

e) pregledal bo letno poročilo Vrtca Zagorje 

(pregled opravi članica nadzornega odbora Ljudmila Regancin) 
 

- pregled poročila o realizaciji proračuna Občine Zagorje ob Savi za obdobje 

januar 2021 – junij 2021,  

 
- pregled poročila o notranjem revidiranju poslovanja Občine Zagorje ob Savi za 

leto 2020 in pregled poročil o notranjem revidiranju poslovanja posameznih 

javnih zavodov, javnih podjetij in podjetij, ki so v večinski lasti občine za leto 



2020, ki jih pripravi notranja revizorka (pregled posameznih javnih zavodov, 

javnih podjetij in podjetij, ki so v večinski lasti občine naroči občina). 

 
Natančen rok za izvajanje nalog po programu bodo člani nadzornega odbora določili 
naknadno, in sicer za nadzore in preglede z izdajo sklepov o začetku nadzorov in pregledov, 
za redno delo nadzornega odbora pa s sklicem seje. 
 
3. V skladu s Statutom Občine Zagorje ob Savi bo Nadzorni odbor lahko obravnaval tudi 
zadeve, ki jih bo s sklepom predlagal občinski svet Občine Zagorje ob Savi in župan.  
 
4. V skladu z 39. členom Statuta Občine Zagorje ob Savi ter na podlagi 44. člena Poslovnika 
Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi (Ur. l. RS, št. 12/2015 in 16/2015) nadzorni odbor 
Občine Zagorje ob Savi pripravi letno poročilo in o svojem delu in porabi sredstev in s tem 
seznani občinski svet in župana. 
 

4. 
 
B. FINANČNI NAČRT  NADZORNEGA ODBORA ZA LETO 2021: 
 
1. Načrtovani izdatki so vključeni v proračunsko postavko 01100 – Dejavnost nadzornega 
odbora. Ob predhodni uskladitvi so v proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2021 
zagotovljena sredstva v višini 10.000,00 EUR. 
 
Predvidena sredstva vključujejo nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije nadzornega 
odbora in materialne stroške, in sicer: 
 

- drugi operativni odhodki (sejnine in nagrade 9.000,00 EUR 

za opravljene nadzorne preglede in poročila) 
 

- materialni stroški   ¸  1.000,00 EUR 

 
V tej kvoti so predvidena tudi sredstva za morebitno izobraževanje članov nadzornega odbora. 
 
Potrebna finančna sredstva za delovanje Nadzornega odbora so ovrednotena na podlagi 
Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih funkcionarjev Občine Zagorje ob Savi, članov 
delovnih teles občinskega sveta, članov občasnih delovnih teles, članov drugih organov občine 
in predsednikov krajevnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 18/2015).  
 

5. 
 

Ta program dela Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi velja z dnem sprejetja. 
 
 
        Predsednik nadzornega odbora 
         Alojz Slavko Jelševar, l.r. 
 
POSLANO: 

- županu Občine Zagorje ob Savi, 

- Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi.  

 
VLOŽITI: 

- v zadevo. 


